ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  г.НАЗРАНЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25  января 2012 г.                                                                                   № 27/143 -3

О размерах и порядке дополнительной оплате труда  членам  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, привлекаемых к работе в комиссиях, в период   на подготовку и проведение выборов Президента  Российской Федерации

В соответствии со статьей 64   Федерального Закона « О выборах Президента Российской Федерации»  и постановлением Избирательной комиссии Республики Ингушетия от 11 января 2012г. № 27/219-5 « О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым в период  подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия г. Назрань постановляет:
1. Установить размер дополнительной оплаты труда председателям участковых избирательных комиссий по группам:
-1  группа (численность избирателей до 1000 чел.) – 18,0 руб. за 1 час работы;
-2 группа (численность избирателей от 1000 до 2000 чел.) УИК №№ 54,55,56,60,62,61,65,70  - 22,0 руб. за 1 час работы;
-3 группа (численность избирателей от 2001 и более чел.) УИК №№ 57,58,59,63,64,66,67,68,69,71,72  - 26,0 руб. за 1 час работы.

 2. Дополнительная оплата труда заместителям председателей, секретарям участковых  избирательных комиссий осуществляется в размере 90%, иным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в размере 80% от размера дополнительной оплаты труда председателю соответствующей комиссии.

	                Председатель Территориальной избирательной комиссии г. Назрань

                                         Б.К. Гойгов

Секретарь Территориальной избирательной комиссии г. Назрань

  А.Я. Ведзижева